
Rozkład Jazdy Poci ągów obowi ązujący od 11 XII 2016 do 11 III 2017r.

90927/6 90921 90941 90929/8 90961 90943 90923 90945 90965/4 90925

90961/0

[1] [2] [3] [1] [4] [3] [2] [3] [5] [6]

Olsztyn Główny o 05:11 06:29 08:21 13:30 14:11 14:43 15:47 17:30 18:22 20:40

Klewki o 05:18 06:37 08:28 13:37 14:18 14:50 15:54 17:37 18:29 20:47
Marcinkowo o 05:26 06:51 08:36 13:45 14:26 14:58 16:02 17:45 18:43 20:55
Pasym o 05:41 07:00 08:45 13:54 14:35 15:13 16:11 17:54 18:51 21:04
Grom o 05:47 07:06 08:51 14:00 14:41 15:19 16:17 18:01 18:58 21:10

p 05:56 07:15 09:00 14:09 14:51 15:28 16:27 18:11 19:07 21:20

o 06:02 09:01 14:15 15:00 15:29 18:18 19:13
Siódmak o 06:07 > 14:20 15:05 > > 19:18
Szymany Lotnisko o > > > 15:10 > > 19:24
Szymany o 06:12 > 14:25 > >
Jesionowiec o 06:18 > 14:31 > >
Wielbark p 06:27 > 14:39 > >
Olszyny o 09:09 15:37 18:26
Jeruty o 09:13 15:41 18:30
Świętajno o 09:20 15:48 18:37
Kolonia o 09:24 15:52 18:41
Spychowo o 09:32 16:00 18:49
Karwica Mazurska o 09:40 16:08 18:57
Ruciane - Nida Zach. o 09:48 16:16 19:05
Ruciane - Nida o 09:53 16:21 19:10
Szeroki Bór o 10:04 16:32 19:21

p 10:17 16:45 19:33

o 10:18 19:34
Stare Guty o 10:33 19:49
Kaliszki o 10:42 19:58
Biała Piska o 10:52 20:08
Drygały o 11:09 20:25
Pogorzel Wielka o 11:17 20:33
Bajtkowo o 11:30 20:46
Nowa Wieś Ełcka o 11:42 20:58
Ełk Szyba Zachód o 11:51 21:07
Ełk p 11:57 21:13

Objaśnienia

2) Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

3) Kursuje codziennie

4) Kursuje w poniedziałki, środy, czwartki, piątki do Szczytna, we wtorki i soboty do Szyman Lotniska 

6)  Kursuje codziennie oprócz sobót, 25.XIII, 5.I, 16,30.IV, 2.V, 14.VI, 14.VIII, 10.XI

7) Kursuje od poniedziałku do soboty oraz 1.XI  oprócz świąt

5) Kursuje we wtorki, czwartki, soboty

    Olsztyn Główny - Szczytno - Szymany Lotnisko - Wielbark - Ełk

Nazwa stacji p/o

Szczytno

Pisz

1) Kursuje w soboty, niedziele do 24.XII



Rozkład Jazdy Poci ągów obowi ązujący od 11 XII 2016 do 11 III 2017r.

90930 90950 90937/6 90932 90952 90939/8 90934 90972 90954 90970/1
90972/3

[7] [3] [1] [2] [3] [1] [2] [4] [3] [5]

Ełk o 03:30 12:00

Ełk Szyba Zachód o 03:35 12:05
Nowa Wieś Ełcka o 03:43 12:13
Bajtkowo o 03:56 12:26
Pogorzel Wielka o 04:09 12:39
Drygały o 04:17 12:47
Biała Piska o 04:33 13:03
Kaliszki o 04:44 13:14
Stare Guty o 04:52 13:22

p 05:08 13:38

o 05:09 13:39 17:01

Szeroki Bór o 05:20 13:50 17:12
Ruciane - Nida o 05:31 14:01 17:23
Ruciane - Nida Zach. o 05:36 14:06 17:28
Karwica Mazurska o 05:45 14:15 17:37
Spychowo o 05:53 14:23 17:45
Kolonia o 06:01 14:30 17:52
Świętajno o 06:05 14:34 17:56
Jeruty o 06:12 14:42 18:04
Olszyny o 06:16 14:46 18:08
Wielbark o > 06:51 > 15:21 >

Jesionowiec o > 06:58 > 15:28 >

Szymany o > 07:05 > 15:35 >

Szymany Lotnisko o > > > > 17:17 > 21:45

Siódmak o > 07:10 > 15:40 17:22 > 21:50
p 06:25 07:15 14:55 15:45 17:27 18:16 21:55

o 05:23 06:26 07:21 07:21 14:56 15:51 16:34 17:33 18:17 22:01

Grom o 05:32 06:34 07:30 07:30 15:04 16:00 16:43 17:42 18:25 22:10
Pasym o 05:39 06:41 07:37 07:37 15:11 16:13 16:50 17:55 18:32 22:17
Marcinkowo o 05:48 06:50 07:46 07:46 15:20 16:22 16:59 18:04 18:41 22:26
Klewki o 05:55 06:57 07:54 07:54 15:28 16:29 17:06 18:11 18:49 22:33
Olsztyn Główny p 06:03 07:06 08:02 08:02 15:36 16:37 17:14 18:19 18:57 22:41

   Ełk - Szczytno - Wielbark - Szymany Lotnisko - O lsztyn Główny

Nazwa stacji p/o

Pisz

Szczytno


